Pouso Alegre, 01 de Setembro de 2000.

Ofício Nº 754/2000

Prezado Senhor,

Venho pelo presente reiterar a solicitação que foi encaminhada a V.Sa., por este vereador, referente a construção da rede de esgoto da Rua Benedito de Paulo e suas travessas.

Ressaltou que trata-se de uma obra muito importante para os moradores do local, e por isso, solicito a V.Sa., uma posição  e resposta sobre o assunto,  o mais breve possível.

Certo de poder contar com a sua compreensão e atenção, antecipadamente agradeço, prevalecendo-me do ensejo para expressar meus protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

CÉLIO AUGUSTO DE PAIVA

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Alvimar Geraldo de Andrade

Gerente Distrital COPASA

Pouso Alegre-MG

PAGE